[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2016                                      г. Семикаракорск                                             № 87

Об ограничении движения транспорта

В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов:

1. Во время проведения праздничного шествия и митинга 9 мая 2016 года в городе Семикаракорске ограничить движение всех видов транспорта с установкой соответствующих знаков:
1.1. По проспекту Атаманский на участке от 2 переулка до 8 переулка на период с 08.30 до 10.00 часов, на участке от 5 переулка до 6 переулка в районе площади Левченко на период с 08.30 до 11.00 часов.
1.2. По проспекту Закруткина на участке от улицы Ленина до проспекта Атаманский на период с 08.30 до 10.00 часов.
2. Разрешить в установленное время ограничения движения транспорта проезд к площади Левченко только спецмашин (скорая помощь, пожарная машина) и машин, обслуживающих проведение праздничного мероприятия по специальным пропускам, выданным Администрацией Семикаракорского городского поселения.
3. Семикаракорскому автотранспортному предприятию (Кохно К.В.) изменить маршрут движения городского пассажирского транспорта в соответствии с ограничениями движения транспорта согласно пункту 1 настоящего распоряжения.
4. Информацию, изложенную в пункте 1 данного распоряжения, опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского
городского поселения                                                                   А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:
заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
Г.В.Юсина